fontes da cultura nacional, apoiar e incentivar a valorização e a difusão das manifestações

culturais.

CONTRATADO: LUCAS VIGANO, inscrito no CNPJ nº 50.214.043/0001-48.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES, CNPJ Nº.

27.167.311/0001-04.

VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

O Prefeito Municipal de Ecoporanga RATIFICA o reconhecimento da situação de

INEXIGIBILIDADE.

Deste modo, determino publicação da ratificação.

Ecoporanga/ES, 30 de outubro de 2025.

JOSÉ LUIZ MENDES